[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 30.06.2021 года № 130- р

	О создании комиссии по приемке законченных работ по ремонту
тротуаров, находящихся в муниципальной собственности Палехского городского поселения

В соответствии со ст. 8 Устава Палехского муниципального  района,
1. Создать комиссию по приемке законченных в 2021 году работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и тротуаров, находящихся в муниципальной собственности Палехского городского поселения в составе:
Муравьев А.Н. – заместитель Главы администрации Палехского муниципального района, председатель комиссии;
члены комиссии:

Мошелев Н.Р. – директор МКУ «Благоустройство территории Палеха»;
Кенгурова О.В. – заместитель директора МКУ «Благоустройство территории Палеха»;
Аравин С.Ю. – заместитель начальника управления муниципального хозяйства администрации Палехского муниципального района;
Зайцева А.В. – главный редактор газеты «Призыв»;

- представитель Подрядчика (по согласованию);
- депутаты Совета Палехского городского поселения (по согласованию) ;
- представители общественности (по согласованию) ;

2. По результатам приемки законченных работ по ремонту тротуаров, находящихся в муниципальной собственности Палехского городского поселения, комиссией составляются Акты приемки законченных работ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы администрации Палехского муниципального района А.Н. Муравьева.
	Глава Палехского
муниципального района

	И.В. Старкин